
 

     Strana 1 

 

OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ – ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

 

1. Zadavatel 

 1.1. Identifikační údaje: Obec Střílky, Koryčanská 47, 768 04 Střílky 

1.2. IČ: 00287776 

1.3. DIČ: CZ00287776 

1.3. Profil zadavatele: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/obec-strilky 

1.4. Webové stránky: http://www.obecstrilky.cz/uvod 

1.5. Úřední hodiny: Pondělí: 8:00 – 11:30 a 12:30 – 17:00 

Úterý: 8:00 – 11:30 a 12:30 – 15:00 

Středa: 8:00 – 11:30 a 12:30 – 17:00 

Pátek: 8:00 – 11:00 

1.6. Zastoupený: Viktorem Ganjuškinem – starostou obce,  

Tel.: 573 375 012, email: obec@obecstrilky.cz  

1.7. Právní forma zadavatele: Obec 

1.8. Kód právní formy: 801 

1.9. Kód ZUJ: 589039 

1.10. Kód NUTS: CZ072 

1.11. Kraj: Zlínský kraj 

   
 

2. Název zakázky 

 2.1. Název zakázky malého rozsahu: „Střílky, areál barok. hřbitova restaurování kaple (stavební 

práce)“.  

 

3. Druh zakázky 

 3.1. Veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen „zakázka“) na stavební práce zadávaná v souladu s 

ustanovením § 6, § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, 

v platném znění. 

3.2. Zakázka bude zadávána v souladu s metodickým pokynem pro oblast zadávání zakázek pro 

programové období 2014 - 2020 a podle Směrnice k zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu, Obce Střílky, Koryčanská 47, 768 04 Střílky.   

 

4. Lhůta pro podání nabídky 

 4.1. Lhůta pro podání nabídky končí dne 5. 4. 2017 ve 13:00 hod.  

4.2. Nabídky doručené zadavateli po uplynutí stanovené lhůty nebudou hodnoceny.  

4.3. Opožděně podané nabídky zadavatel nevrací a ponechává je přiložené k dokumentaci 

výběrového řízení, přičemž bezodkladně informuje účastníka o pozdním podání nabídky. 

 

5. Místo pro podání nabídky 

 5.1. Nabídky lze poslat doporučenou poštou nebo osobně podat na adresu: Obecní úřad Střílky, 

Koryčanská 47, 768 04 Střílky.  

5.2. Za okamžik podání nabídky se považuje její převzetí podatelnou Obecní úřad Střílky na výše 

uvedené adrese. Úřední dny obecního úřadu jsou uvedeny v bodě 1.5. tohoto Oznámení 

výběrového řízení. 

 

6. Předmět zakázky 

 6.1. Předmětem zakázky je v opravě sanačních omítek v prostorách točitých schodišť a předsíně 

krypty. 

6.2. Bližší specifikace a popis předmětu veřejné zakázky je uvedena v příloze č. 2 Oznámení 

výběrového řízení - Projektové dokumentaci a v příloze č. 4 Oznámení výběrového řízení – 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/obec-strilky
http://www.obecstrilky.cz/uvod
mailto:obec@obecstrilky.cz


 

     Strana 2 

 

Výkaz Výměr. 

6.3. Klasifikace předmětu zakázky:  

CPV 45000000-7 - Stavební práce 

6.4. Předpokládaná hodnota zakázky malého rozsahu: 234 567,00 Kč bez DPH. 

6.5. Předpokládaná hodnota  je hodnotou maximální a nepřekročitelnou. Zadavatel nedisponuje 

většími finančními prostředky pro dané plnění. V případě, že přepokládaná hodnota zakázky 

bude nabídkou účastníka překročena, bude účastník ze zadávacího řízení vyloučen z důvodu 

nesplnění zadávacích podmínek. 

 

7. Hodnotící kritérium 

 7.1. Nejnižší nabídková cena v Kč vč. DPH  

 

100 % 

8. Způsob hodnocení 

 8.1. Hodnocení při jediném kritériu podle výše nabídkové ceny probíhá seřazením nabídek podle 

absolutní hodnoty nabídkové ceny v Kč vč. DPH od nejnižší po nejvyšší.  

 

9. Otevírání obálek 

9.1. Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 5. 4. 2017 od 13:00 hod., v zasedací místnosti 

Obecního úřadu Střílky, Koryčanská 47, 768 04 Střílky. 

9.2. Při otevírání obálek s nabídkami mají právo být přítomni členové komise, a také jeden zástupce 

účastníka na základě zmocnění. 

 

10. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

 10.1. Nabídka bude zpracována v českém jazyce.  

10.2. Nabídka bude zpracována v listinné podobě v jednom vyhotovení dle formálních, technických 

a smluvních požadavků zadavatele. 

10.3. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  

10.4. Nabídka, včetně veškerých požadovaných dokladů, musí být podepsána osobou oprávněnou 

jednat jménem či za účastníka. V případě podpisu nabídky pověřenou osobou doloží účastník 

v nabídce příslušnou plnou moc, nebo jiný platný pověřovací dokument. 

10.5. Nabídka bude předložena v řádně uzavřené obálce. 

10.6. Na obálce bude uvedena adresa, na niž je možné zaslat oznámení o podání nabídky po 

uplynutí lhůty pro podání nabídek a dále bude obálka zřetelně označena nápisem:  

„SOUTĚŽ – Střílky, areál barok. hřbitova restaurování kaple (stavební práce) – 

NEOTVÍRAT“ 

 

11. Nabídka musí obsahovat níže uvedené náležitosti 

 11.1. Vyplněný krycí list nabídky – který musí být podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či 

za účastníka. Pro sestavení krycího listu nabídky účastník využije přílohu č. 1 Oznámení 

výběrového řízení. 

11.2. Doklady prokazující splnění kvalifikace – dle čl. 16 tohoto Oznámení výběrového řízení (pro 

prokázání splnění základní způsobilosti účastník použije přílohu č. 6 Oznámení výběrového 

řízení – vzor čestného prohlášení.) 

11.3. Návrh smlouvy o dílo – zpracovaný dle přílohy č. 5 Oznámení výběrového řízení. Tento návrh 

musí být podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka, a musí být v souladu s 

obchodními podmínkami a požadavky zadavatele uvedenými v Oznámení výběrového řízení.  

11.4. Položkový rozpočet díla – dle přílohy č. 4 Oznámení výběrového řízení.  

11.5. Další doklady a písemnosti výše neuvedené a případně požadované zadavatelem (např. 

plná moc atd.) 

 

12. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

 12.1. Cena musí být v nabídce uvedena jako celková hodnota předmětu zakázky v Kč bez DPH. Výše 



 

     Strana 3 

 

DPH musí být vyčíslena zvlášť a nakonec celková cena i s DPH.  

12.2. Nabídka musí obsahovat jednotkové ceny za jednotlivé položky podle přiloženého výkazu 

výměr v tomto členění: bez DPH, DPH bude ještě vyčísleno zvlášť a nakonec celková cena i s 

DPH.  

12.3. Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou.  

12.4. V případě uzavření smlouvy na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše 

přípustná. 

12.5. Změna (překročení) nabídkové ceny je možné jen v případě, že v průběhu realizace zakázky 

dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude celková nabídková cena upravena podle 

výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění. 

 

13. Doba a místo plnění zakázky 

 13.1. Místo realizace: areál barokního hřbitova, Obec Střílky. 

13.2. Předpoklad zahájení realizace je červen 2017. 

13.3. Termín zahájení realizace do 5 dnů od předání staveniště. 

13.4. Termín předání díla zadavateli do 90 dnů od zahájení. 

 

14. Požadavky na varianty nabídek 

 14.1. Zadavatel varianty nabídky nepřipouští. 

 

15. Zadávací podmínky a vysvětlení zadávacích podmínek 

 15.1. Zadavatel si vyhrazuje právo na vysvětlení zadávací dokumentace nebo na změnu nebo 
doplnění zadávacích podmínek, a to buď na základě žádosti účastníků, nebo z vlastního 
podnětu. 

15.2. Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. 

Písemná žádost (zaslaná emailem) musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny 

před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

15.3. Zadavatel odešle vysvětlení  zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději 

do 2 pracovních dnů po doručení písemné žádosti dle předchozího odstavce 

15.4. Kontaktní osoba pro poskytnutí kompletních zadávacích podmínek a pro podání žádostí o 

vysvětlení zadávacích podmínek: Ing. Libor Malůšek – pověřen výkonem zadavatelských 

činností, tel.: 774 731 985, email: lmalusek@post.cz 

 

16. Požadavky na prokázání kvalifikace 

 16.1. Kvalifikaci splní účastník, který prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů a 

profesních kvalifikačních předpokladů v rozsahu uvedeném v článcích 17. a 18. tohoto 

Oznámení výběrového řízení. 

16.2. Účastník předkládá k prokázání způsobilosti a splnění kvalifikace prosté kopie dokladů. 

Zadavatel je oprávněn požadovat před uzavřením smlouvy originály nebo ověřené kopie těchto 

dokladů od účastníka, se kterým má být uzavřena smlouva.  

16.3. Doklady prokazující základní způsobilost a výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 

evidence musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 

měsíců přede dnem podání nabídky.  

 

17. Základní způsobilost 

 17.1. Zadavatel požaduje prokázání splnění základní způsobilosti.  

17.2. Způsobilým není účastník, který:  

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení 

pravomocně odsouzen pro některý z těchto trestných činů:  

A) trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin 

účasti na organizované zločinecké skupině,  

B) trestný čin obchodování s lidmi,  

C) tyto trestné činy proti majetku  

mailto:lmalusek@post.cz


 

     Strana 4 

 

1. podvod,  

2. úvěrový podvod,  

3. dotační podvod,  

4. podílnictví,  

5. podílnictví z nedbalosti,  

6. legalizace výnosů z trestné činnosti,  

7. legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti,  

D) tyto trestné činy hospodářské  

1. zneužití informace a postavení v obchodním styku,  

2. sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě,  

3. pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži,  

4. pletichy při veřejné dražbě,  

5. poškození finančních zájmů Evropské unie,  

E) trestné činy obecně nebezpečné,  

F) trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci,  

G) tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných  

1. trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby,  

2. trestné činy úředních osob,  

3. úplatkářství,  

4. jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci.  

nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla účastníka; k zahlazeným 

odsouzením se nepřihlíží,  

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek,  

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění,  

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

e) je v likvidaci ve smyslu § 187 občanského zákoníku, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o 

úpadku ve smyslu § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 

(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, či vůči němuž byla nařízena nucená 

správa (například zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 

87/1995 Sb., o spořitelních a úvěrních družstvech a některých opatřeních s tím 

souvisejících a o doplnění zákona České národní rady č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, 

ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví a o změně některých 

souvisejících zákonů) nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla účastníka. 

17.3. Základní způsobilost se prokazuje čestným prohlášením podepsaným osobou oprávněnou 

zastupovat účastníka.  

17.4. Účastník může využít vzor čestného prohlášení dle přílohy č. 5 tohoto Oznámení výběrového 

řízení. 

 

18. Profesní způsobilost 

 18.1. Účastník doloží prostou kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z 

jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán.   

18.2. Účastník doloží prostou kopii dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 

předpisů v rozsahu odpovídajícímu předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci pokrývající předmět zakázky. Relevantním oprávněním k 

podnikání se má na mysli zejména: „Zednictví“, případně „Provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování.“ 

18.3. Účastník v nabídce uvede právní vztah výše uvedených osob, prostřednictvím kterých 

zabezpečuje odbornou způsobilost, k účastníkovi (zaměstnanec, poddodavatel apod. …) 

 

 



 

     Strana 5 

 

19. Obchodní podmínky 

 19.1. Bližší specifikace platebních a obchodních podmínek je uvedena v příloze č. 5 Oznámení 

výběrového řízení – Návrh Smlouvy o Dílo.  

19.2. Návrh Smlouvy o Dílo, který je uveden v příloze č. 5 tohoto Oznámení výběrového řízení, nesmí 

být účastníky jakkoliv měněn a musí být ze strany účastníka podepsán oprávněnou osobou 

nebo osobou k tomu zmocněnou či pověřenou. Originál či úředně ověřená kopie zmocnění či 

pověření musí být v takovém případě součástí návrhu smlouvy účastníka. 

 

20. Prohlídka místa plnění 

 20.1. Prohlídka místa plnění nebude organizována, případné požadavky uplatní účastník u kontaktní 

osoby zadavatele: Viktor Ganjuškin – starosta obce, Tel.: 573 375 012, email: 

obec@obecstrilky.cz 

 

21. Závěrečná ustanovení 

 21.1. Zadavatel si vyhrazuje právo na možnost zrušení výběrového řízení, a to až do doby uzavření 

smlouvy o dílo.  

21.2. Zadavatel vyloučí účastníka z účasti ve výběrovém řízení, který nesplní kvalifikaci či požadavky 

zadavatele stanovené v tomto Oznámení výběrového řízení a v jeho přílohách.  

21.3. Účastník nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve výběrovém řízení. Nabídky se 

účastníkům nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást dokumentace o zadání zakázky 

malého rozsahu.  

21.4. Pokud by došlo k nesouladu některých dokumentů, je vždy prioritní výkaz výměr – příloha č. 4 

tohoto Oznámení výběrového řízení. 

21.5. Dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, je vybraný účastník (zhotovitel) osobou 

povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Vybraný účastník (zhotovitel) se zavazuje 

zejména:  

a) po dobu 10 let od předání a převzetí díla objednatelem k archivaci veškerých písemných 

dokladů týkajících se plnění předmětu díla dle této smlouvy (smlouvy, zápisy, dokumentace, 

apod.). Zároveň se zavazuje poskytnout objednateli, popř. jiným osobám, které objednatel 

určí, veškeré doklady a veškeré požadované informace týkající se této zakázky dle této 

uzavřené smlouvy. Vybraný účastník (zhotovitel) je povinen přenést tento závazek i na své 

poddodavatele.  

b) poskytnout součinnost a potřebné doklady související s projektem a strpět jejich kontrolu ze 

strany oprávněných orgánů, zejména Státního fondu životního prostředí, Ministerstva 

životního prostředí České republiky, Finančního úřadu ČR a případně dalších relevantních 

orgánů, které mají právo kontroly. Vybraný účastník (zhotovitel) je povinen na základě 

kontrol prováděných při monitorování projektu realizovat nápravná opatření, která mu 

budou uložena oprávněnými subjekty, a to v termínu, rozsahu a kvalitě podle požadavků 

stanovených příslušným kontrolním orgánem. 

21.6. Vybraný účastník (zhotovitel) je povinen při realizaci díla postupovat v souladu s přílohou č. 3 

tohoto Oznámení výběrového řízení, tedy se Závazným stanoviskem Krajského úřadu 

Zlínského Kraje, č.j. KUZL 87501/2011. 

21.7. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek výběrového řízení, a to na 

základě žádosti účastníků, nebo z vlastního podnětu.  

21.8. Toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani zadávacím řízením dle zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

21.9. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníků u třetích osob či u 

dostupných veřejných zdrojů. 

 

22. Zadávací lhůta 

 22.1. Účastník je svou nabídkou vázán 90 dnů. 

 

 

mailto:obec@obecstrilky.cz


 

     Strana 6 

 

23. Přílohy zadávacích podmínek 

 23.1. Příloha č. 1 - Krycí list nabídky 

23.2. Příloha č. 2 - Projektová dokumentace 

23.3. Příloha č. 3 - Závazné stanovisko Krajského úřadu Zlínského Kraje, č.j. KUZL 87501/2011 

23.4. Příloha č. 4 - Elektronická podoba výkaz výměr 

23.5. Příloha č. 5 - Návrh Smlouvy o Dílo 

23.6. Příloha č. 6 - Vzor čestného prohlášení 

 

 

 

 

Ve Střílkách, dne 22. 3. 2017 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                 __________________________ 

Viktor Ganjuškin – starosta obce 

 


